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Minnesanteckningar från möte med styrelsens arbetsutskott på 
kansliet i Lund 17 augusti 2015. 
 
Närvarande: Rikard Lehmann  (ordf.), Bettina Ekdahl  (vice ordf.), Marianne Steneroth Sillén 
(skattmästare), Magnus Billqvist (verksamhetskoordinator). 

 Lotta Lorenzen har börjat sin praktik på kansliet och ska börja med att kontakta alla 
kretsar i Skåne och Blekinge. Magnus uppdrogs undersöka telefoner, kontantkort etc, 
då Lotta kommer att behöva ringa på kvällar. 

 Rikard meddelade att han kommer att vara bortrest en tid i september. 
Styrelsemötet som skulle vara 22/9 flyttas därför till 29/9. 

 Nästa möte med AU sker på kansliet 2/9 kl. 09.00. Ska vara uppsamlande efter 
kickoffen helgen innan. 

 Praktikantplatser el motsv. Vi får fortsatt många förfrågningar om praktik, 
arbetsträning el motsv. Diskuterade önskemål, rutiner, möjligheter och 
begränsningar. Önskvärt är praktik med inriktning på kommunikation. Rikard 
uppdrogs återknyta kontakten med Digitala Medier. Magnus uppdrogs besvara de 
som inkommit med förfrågan om praktik. Mariannes uppdrag om diskussion med 
Lotta Persmark på Ekologihuset om någon form av löpande praktiksamarbete 
kvarstår. 

 Behovet av hjälp med yttranden på remisser kvarstår. Tidigare har ett 
återupprättande av det så kallade Expertrådet diskuterats. Sakkunniga volontärer kan 
också vara av intresse. 

 Inför styrelsens kickoff på Hörjel 29‐30/8 diskuterades nedanstående. 
 Backup av data. Akut behov finns då vi saknar detta i nuläget. Magnus uppdrogs 

undersöka möjliga lösningar. Marianne uppdrogs undersöka med PWC om backup 
och faktureringssystem. 

 Diskuterade att framöver skriva protokoll i samma mall som Storkprojektet sedan en 
tid gör, som gör det enklare med beslutsuppföljning och dylikt. Diskuterade också 
mötessekreterare, om det ska vara olika som styrelsen tidigare beslutat enligt samma 
person löpande. 

 Digital kalender tillgänglig för alla så t ex kansliet kan bokas. Magnus och Rikard 
uppdrogs återkomma med förslag. 

 Diskussion och planering av program och strategier för kickoffen vidtog. 

  
/Magnus Billqvist, verksamhetskoordinator 


